
Wettkampfbecken
10 Bahnen á 50m 
Wellenkiller-Leinen 

Abschnitt 4 | 25.02.2024
Einlass: 8:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr
Beginn: 9:15 Uhr

| Wassertemperatur ca. 26°C
| Automatische Zeitnahme
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1. Die Alligatoren 7170   0/  2   4/  0
2. SG Bochum-Ost 7233   1/  0   2/  0
3. SG Ruhr 5454  11/  7  50/  0
4. SSC Hörde 2850   5/  8  43/  0
5. SV Albatros Letmathe 5169   3/  0   4/  0
6. SV Blau-Weiß Bochum 2954  12/  9  63/  0
7. SV TuS 1925 Herten 3029   0/  2   4/  0
8. TPSK 1925 6781   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband   33/  28  173/  0
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Fabian Rudkowski SV Blau-Weiß Bochum
Schiedsrichter männlich Katja Bungert SV Blau-Weiß Bochum
Starter weiblich Olaf Bäschnitt SG Ruhr
Starter männlich Frauke Beyer SG Ruhr
Schwimmrichter 1 Jürgen Kroniger SV Blau-Weiß Bochum
Schwimmrichter 2 Martin Grasse SV Blau-Weiß Bochum
Sprecher 1 Matthias Hövener SG Ruhr
Sprecher 2 Jan Mielczarek SG Ruhr
Auswerter 1 Angelika Ellinghaus SG Ruhr
Protokollführer Jan Wybrands swimevents
Zeitmessung Marcel Schulz swimevents

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Stefan Ernst SV Blau-Weiß Bochum
Zielrichter 1 Anne Schulte Steinberg SSC Hörde 54/58 e.V.
Zielrichter 2 Franceska Schenkel SG Bochum-Ost

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Marcus Kohnen SV Blau-Weiß Bochum
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Fellechner TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Kala Böck SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Julia Golditz SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Hermann SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Christoph Demes SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 6 Mareike Dirks SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 7 Rebecka Disterheft SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 8 Iryna Dohndorf SV Blau-Weiß Bochum
Zeitnehmer Bahn 9 Nina Köplin SG Ruhr
Zeitnehmer Bahn 10 Michael Erbeskern SV Blau-Weiß Bochum

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Matthias Wiemann SV Blau-Weiß Bochum
Wenderichter Bahn 1 Alexandra Berndt SG Ruhr
Wenderichter Bahn 2 Bahn 1 
Wenderichter Bahn 3 Cathrin Schulz SV Blau-Weiß Bochum
Wenderichter Bahn 4 Bahn 3 
Wenderichter Bahn 5 Wenderichter Obmann 
Wenderichter Bahn 6 Wenderichter Obmann 
Wenderichter Bahn 7 Celine Wagner SV TuS 1925 Herten e.V.
Wenderichter Bahn 8 Bahn 7 
Wenderichter Bahn 9 Anne Butzkamm SV Albatros Letmathe
Wenderichter Bahn 10 Bahn 9 
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Abschnitt 4 - Sonntag 25.02.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 401 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 402 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 09:24 Uhr)
Wettkampf 403 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 404 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 405 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 406 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 407 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:42 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (2 min)
Wettkampf 408 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 409 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:58 Uhr)
Wettkampf 410 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 411 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Pause Positionswechsel Kampfgericht (2 min)
Wettkampf 412 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 413 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 414 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:34 Uhr)

Wettkampf 401 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:00,00
Bahn 5 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 03:51,15
Bahn 6 Nico Demes  2014 SG Ruhr 04:04,17

Lauf 2/2 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 03:34,76
Bahn 3 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 03:18,69
Bahn 4 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,76
Bahn 5 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,56
Bahn 6 Adam Abouelmaaty  2012 Die Alligatoren 02:59,24
Bahn 7 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,41
Bahn 8 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:29,07
Bahn 9 Ben Schlömer  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:43,18

Wettkampf 402 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 03:55,43
Bahn 4 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 03:45,75
Bahn 5 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:41,24
Bahn 6 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:44,45
Bahn 7 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 03:51,48
Bahn 8 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 04:30,00
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Wettkampf 403 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:47,20

Wettkampf 404 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,93
Bahn 5 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,50
Bahn 6 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:18,64
Bahn 7 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:01,15
Bahn 2 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:54,82
Bahn 3 Vivien Eisenburger  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:48,59
Bahn 4 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:44,81
Bahn 5 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 01:38,07
Bahn 6 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 01:42,70
Bahn 7 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 01:44,85
Bahn 8 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 01:52,81
Bahn 9 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,22
Bahn 10 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,04

Wettkampf 405 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:32,75
Bahn 5 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:12,81
Bahn 6 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:20,08

Wettkampf 406 - 200m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 407 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 03:30,05
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
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noch Wettkampf 407 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:24,23
Bahn 3 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,52
Bahn 4 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 03:01,90
Bahn 5 Adam Abouelmaaty  2012 Die Alligatoren 02:29,49
Bahn 6 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,06
Bahn 7 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,94
Bahn 8 Nico Demes  2014 SG Ruhr 03:18,41
Bahn 9 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 03:25,46

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 408 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Pauline Klingelhöfer  2016 SV Albatros Letmathe 00:00,00
Bahn 5 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 01:19,70
Bahn 6 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Peikert  2016 SG Ruhr 01:14,21
Bahn 2 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 01:09,25
Bahn 3 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,43
Bahn 4 Charlotte Klingelhöfer  2013 SV Albatros Letmathe 01:02,76
Bahn 5 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,33
Bahn 6 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,53
Bahn 7 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 01:02,94
Bahn 8 Lea Schroll  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:08,66
Bahn 9 Jana Lyding  2015 SG Ruhr 01:10,34
Bahn 10 Martha Schlüter  2016 SG Ruhr 01:15,21

Lauf 3/3 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,76
Bahn 2 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,15
Bahn 3 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,03
Bahn 4 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 00:51,43
Bahn 5 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,26
Bahn 6 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,68
Bahn 7 Vivien Eisenburger  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:52,01
Bahn 8 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,48
Bahn 9 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 00:58,76
Bahn 10 Nehle Zumbusch  2012 SV Albatros Letmathe 00:59,00
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Wettkampf 409 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 3 Konstantin Marquardt  2015 SG Ruhr 01:21,31
Bahn 4 David Nodelmann  2016 SG Ruhr 01:02,21
Bahn 5 Aaron Petig  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,01
Bahn 6 Matteo Valentini  2014 SG Ruhr 01:01,21
Bahn 7 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,45
Bahn 8 Aaron Abouelmaaty  2016 Die Alligatoren 00:00,00
Bahn 9 Erik Köbler  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Christensen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,38
Bahn 2 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,34
Bahn 3 Konstantinos Pachatouridis  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:51,15
Bahn 4 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 00:50,16
Bahn 5 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:43,35
Bahn 6 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,80
Bahn 7 Ben Schlömer  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:50,87
Bahn 8 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:53,06
Bahn 9 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,01
Bahn 10 Nico Demes  2014 SG Ruhr 00:58,24

Wettkampf 410 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 01:10,00
Bahn 5 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:00,00
Bahn 6 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,87

Lauf 2/2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,16
Bahn 2 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,67
Bahn 3 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 00:53,61
Bahn 4 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,74
Bahn 5 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 00:43,09
Bahn 6 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,87
Bahn 7 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,12
Bahn 8 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,49
Bahn 9 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,06

Wettkampf 411 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Aaron Abouelmaaty  2016 Die Alligatoren 00:00,00
Bahn 6 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
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noch Wettkampf 411 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Valentini  2014 SG Ruhr 00:58,21
Bahn 2 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,98
Bahn 3 Konstantinos Pachatouridis  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:49,10
Bahn 4 Aaron Petig  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,51
Bahn 5 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:47,74
Bahn 6 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:47,80
Bahn 7 Malte Christensen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,76
Bahn 8 Erik Köbler  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:51,25
Bahn 9 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,30
Bahn 10 Konstantin Marquardt  2015 SG Ruhr 00:59,21

Lauf 3/3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 00:41,60
Bahn 2 Nico Demes  2014 SG Ruhr 00:40,32
Bahn 3 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,85
Bahn 4 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,50
Bahn 5 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,60
Bahn 6 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,10
Bahn 7 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,90
Bahn 8 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 00:39,04
Bahn 9 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 00:41,37
Bahn 10 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,38

Positionswechsel Kampfgericht

Wettkampf 412 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lea Schroll  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,55
Bahn 6 Luisa Herzog  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,44
Bahn 2 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,18
Bahn 3 Charlotte Klingelhöfer  2013 SV Albatros Letmathe 01:49,29
Bahn 4 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,95
Bahn 5 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,66
Bahn 6 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 01:46,18
Bahn 7 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,83
Bahn 8 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:49,31
Bahn 9 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:59,74
Bahn 10 Sema Simsek  2014 SG Ruhr 02:15,59
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noch Wettkampf 412 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 01:38,90
Bahn 2 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 01:34,44
Bahn 3 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:30,36
Bahn 4 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,11
Bahn 5 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 01:22,51
Bahn 6 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,73
Bahn 7 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 01:27,97
Bahn 8 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:33,40
Bahn 9 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,54
Bahn 10 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,76

Wettkampf 413 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Aaron Petig  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:18,91
Bahn 6 Gleb Yusenko  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 7 Erik Köbler  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,40
Bahn 2 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:55,11
Bahn 3 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 01:47,06
Bahn 4 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,69
Bahn 5 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,03
Bahn 6 Ben Schlömer  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:40,57
Bahn 7 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,89
Bahn 8 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 01:49,28
Bahn 9 Nico Demes  2014 SG Ruhr 01:55,69
Bahn 10 Malte Christensen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:00,76

Wettkampf 414 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 06:00,04
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